РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22» 04  2020 № 8

с. Степное

Об  отмене постановления «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и

ведения планов закупок товаров, работ, услуг

и Порядка формирования, утверждения и

ведения планов – графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального образования Степной

сельсовет Солонешенского района Алтайского

края»

               Во исполнение протеста прокуратуры Солонешенского района от

03.04.2020 № 02-39-20 на постановление администрации Степного сельсовета

Солонешенского района Алтайского края от 28.06.2019 № 12 «Об  утверждении

Порядка формирования, утверждения и  ведения планов закупок товаров, работ,

услуг и Порядка формирования,  утверждения и ведения планов-графиков закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд     муниципального образования

Степной  сельсовет Солонешенский район Алтайского края» руководствуясь

Уставом муниципального образования Степной сельсовет Солонешенского

района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление «Об утверждении Порядка формирования, утверждения

и ведения планов закупок товаров, работ, услуг  и  Порядка формирования,

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд муниципального образования Степной сельсовет

Солонешенского района  Алтайского края»,  считать утратившим силу.

           2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Степного сельсовета                                                                         С.Н. Жиглей